Anwendungsbeispiele
! Produktionsdaten (Motivation der
Mitarbeiter z.B. Plan-, Ist-, Trend-
darstellung)
! Überwachung und Erkennung von
Störungen oder Ereignissen (z.B.
Störmeldeanzeigen, Diagnosesystem)
! Logistikinformationen (z.B.

Temperaturbereich -20°C - +50 °C
Relative Luftfeuchtigkeit 0 - 90 %  nicht kondensierend
Bestellbezeichnung DockVision/1.4798V4
Softwareversion MP2703
Textanzeige mit serieller schnittstelle
Typ dockvision/1.4798V4
Technische Daten
Seite  1  von   2  Seiten
© Copyright - All rights reserved
Änderungen vorbehalten
Stand: 17.07.2013
W I B O N D  I n f o r m a t i o n s s y s t e m e  G m b H
Neustädter  St raße  19,  D -92711  Parkste in
Tel.  +49 9602 600-103,  Fax  +49 9602 600-100
e-mail: info@WIBOND.de, Internet: www.WIBOND.de
Informationssysteme
Vision for success
   CPU
      ...
                               S1     S2
Blockschaltbild
*Werkseinstellung  (wenn  keine  Vereinbarung  zwischen  Kunde  und  WIBOND !)
Seite  2  von   2  Seiten
 DisplayVCC
Lage der Schalter
Einstellung
Anschlussbelegung der Klemmleiste
 L1 100-240VAC/50-60Hz
 N
 PE
 01 TxD    RS232
 02 RxD    RS232
 03 GND    RS232
 08 RxD+    RS422
 09 RxD-    RS422
 10 TxD+    RS422
 11 TxD-    RS422
 12 RxD+/TxD+  RS485
 13 RxD-/TxD-    RS485
m
K
le
m
e
Achtung:
Vor  Öffnen des Gerätes Netzspannung trennen.
Öffnung und Anschluss darf nur durch Elektrofachkraft
erfolgen.
WIBOND  TXT
S
 1
S
 2
Adresse S1  (WIBOND TXT):
1 2 3 4 5 6 7 8
OFF OFF OFF OFF OFF OFF OFF OFF = “0”*
ON OFF OFF OFF OFF OFF OFF OFF = “1”
OFF ON OFF OFF OFF OFF OFF OFF = “2”
. . . . . . . . .
. . . . . . . . .
ON ON ON ON ON OFF OFF OFF = ”O”
     Nicht ändern
Schnittstellenparameter S2  (WIBOND TXT):
1 2 3 4 5 6 7 8
ON ON ON ON ON ON ON ON
OFF ON ON ON ON ON ON ON
ON OFF ON ON ON ON ON ON
OFF OFF ON ON ON ON ON ON
ON ON OFF ON ON ON ON ON
OFF ON OFF ON ON ON ON ON
ON OFF OFF ON ON ON ON ON
OFF OFF OFF ON ON ON ON ON